平成 18年 12月 20日

　指定介護保険事業管理者　殿

                                    　　　　            神奈川県保健福祉部高齢福祉課長

社会福祉施設等におけるアスベスト対策について（通知）

　日頃より、高齢福祉施策についてご尽力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、平成 18年 10月 31日付け雇児第 1031005号、社援発第 1031005号、障発第 1031010号

及び老発第 1031002号で厚生労働省雇用均等・児童家庭局長ほか３局長から標記についての周知依

頼がありました。

　つきましては、本通知中に「社会福祉施設等におけるアスベスト（石綿）対策に関する留意事項」

等が記載されておりますのでご配慮願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  問い合わせ先

                                                                   介護保険指導班 黒後

                                                                     ℡　045-210-4840